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do Uchwaty Nr XXXIX/216/2009
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w ziotych

Lp.

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki

taczne koszty
finansowe

z tego zrédfa finansowania

rok 2009
(8+9+10+11)

dochody
wiasne jst

$rodki
pochodzace
zinnych zrédet*

Kredyty
i pozyczki

$rodki wymienione
wart. 5ust. 1pkt2i
3ufp.

Jednostka
organizacyjna
realizujaca program lub
koordynujaca
wykonanie programu

5

010

1010

6050

Budowa wodociggu
we wsi Marianow

50 000

50 000

50 000

owm>

U.G.Leszno

010

1010

6050

Budowa wodociggu
w ulicy Wisniowej w
Wolce

15 000

15 000

15 000

U.G.Leszno

010

1010

6050

Budowa wodociggu
we wsi Wygledy
(dziatka nr 170/5 -
droga)

28 000

28 000

28 000

U.G.Leszno

010

1010

6050

Budowa wodociggu
we wsi Wolka (
dziatka nr 290-
droga)

27 000

27 000

27 000

OTW>: OW>»f OW>[:

U.G.Leszno

010

1010

6050

Przebudowa sieci
kanalizacji sanitarnej
dla osiedla
mieszkaniowego
przy ul.Bloriskiej w
Lesznie

341 656

341 656

91 656

owm>

250 000

U.G.Leszno

600

60016

6050

Modernizacja
odcinka drogi we wsi
Gawartowa Wola

65 000

65 000

50 000

A. 15 000
B.

C.

U.G.Leszno

Strona 1

600

60016

6050

Projekt modernizacji
drogi nr 580 na
odcinku Leszno-
Gmina Kampinos

366 924

115 424

15 424

100 000

o®>

U.G.Leszno

600

60016

6050

Modernizacja
odcinka drogi we wsi
Wasy Kolonia

50 000

50 000

50 000

ow>

U.G.Leszno

600

60016

6050

Modernizacja
odcinka drogi we wsi
Kepiaste

50 000

50 000

50 000

ow>|:

U.G.Leszno

10

600

60016

6050

Poprawa gminnego
uktadu
komunikacyjnego
taczacego drogi
wojewodzkie nr 580 i
579

3 900 000

3 660 000

1774 482

1885518

ow>

U.G.Leszno

700

70005

6050

Budowa placu
zabaw w Zaborowku

30 000

30 000

30 000

ow>

U.G.Leszno

700

70005

6050

Modernizacja
wielofunkcyjnego
budynku na potrzeby
spofecznosci
lokalnej we wsi
Gawartowa Wola

100 000

100 000

ow>

100 000

U.G.Leszno

700

70005

6060

Zakup kontenera
socjalnego

20 000

20 000

20 000

o®>

U.G.Leszno

700

70005

6060

Zakup gruntu na
poszerzenie drogi
we wsi Grady

11074

11074

11074

[P E

U.G.Leszno

15

75023

6060

Zakup komputeréow
dla UG

7100

7100

7100

ow>|:

U.G.Leszno

Strona

2




754

75412

6050

Przebudowa
budynku OSP w
Zaborowie

750 000

230 000

130 000

100 000

w>

U.G.Leszno

754

75412

6060

Zakup wozu
bojowego dla OSP
Czarnow

220000

220 000

130 000

A.90 000
B.

C.

U.G.Leszno

754

75412

6060

Zakup wentylatora

Kobra H 18 dla OSP
w Czarnowie

3 500

3 500

3500

Owm>|:

U.G.Leszno

754

75412

6060

Zakup motopomy
szlamowej WT 30X
dla OSP w tubcu

4538

4538

4538

Ow>|:

U.G.Leszno

20

801

80104

6050

Budowa budynku
Przedszkola w
Zaborowie

4222 000

2154 000

224 000

1930 000

oo >

U.G.Leszno

21

801

80104

6060

Zakup kuchni
gazowej do
Przedszkola w
Lesznie

8100

8100

8100

ow>

U.G.Leszno

22

801

80104

6060

Zakup programow
komputerowych dla
Przedszkola w
Zaborowie

9150

9150

9150

Cwm>|

U.G.Leszno

23

801

80104

6060

Zakup zestawu
komputerowego dla
Przedszkola w
Zaborowie

3970

3970

3970

ow>|:

U.G.Leszno

24

801

80195

6068

Zakup wyposazenia
do pracowni
biologicznej w
materiaty i pomoce
dydaktyczne

13 600

13 600

om>

13 600

U.G.Leszno

25

801

80195

6069

Zakup wyposazenia
do pracowni
biologicznej w
materiaty i pomoce
dydaktyczne

2 400

2400

A.2 400

U.G.Leszno

Strona 3

26

900

90015

6050

Budowa punktéw
[$wietinych w
ul.Willowej w
Zaborowie

65 000

65 000

5000

60 000

o®>

U.G.Leszno

27

900

90015

6050|

Budowa punktéw
$wietlnych we wsi
Kepiaste

30 000

30 000

30 000

O

U.G.Leszno

Ogétem

10 394 012

7314512

2717 994

4475 518

107 400

13 600,

ol Wybra<:: ogpowiednie oznaczenie zrodta finansowania:
A. Dotacje i $rodki z budzetu paristwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od inn:
C. Inne zrodta

Strona 4

ych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansow publicznych




